1

证券代码：  600038       证券简称： 哈飞股份        公告编号：2014-037

哈飞航空工业股份有限公司

关于变更证券简称的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

重要内容提示：

 简称变更日期：2015年 1月 8日

 变更后简称：中直股份

哈飞股份 2013年 11月完成重大资产重组项目，公司主

体发生重大变化。根据公司实际情况，哈飞股份向国家工商

行政管理总局提交公司名称变更申请，核准名称为“中航直

升机股份有限公司”。该事项已经哈飞股份第六届董事会第

三次会议、2014 年第三次临时股东大会审议通过，2014 年

12月 24日取得变更后的营业执照，并予以公告。

经公司申请，并经上海证券交易所核准，公司证券简称

自 2015年 1月 8日起由“哈飞股份”变更为“中直股份” ，

公司证券代码“600038”不变。

特此公告。

 2

哈飞航空工业股份有限公司

     2014 年 12月 30日